
      Přeskočit na obsah
      
        
          
            
              [image: logo domova]
            

            
              [image: logo Ostrava]
            

          

        

      

      
        
          
          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          	O nás
	Historie
	Služby domova pro seniory
	Služby domova se zvláštním režimem
	Paliativní péče
	Dokumenty organizace
	Další povinně zveřejňované informace včetně zdroje financování (dotace)
	Certifikace
	Etický kodex
	Fotogalerie
	Ubytování – hostinský pokoj
	GDPR – ochrana osobních údajů
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů
	Zásady cookies



	Pro zájemce
	Kontakty na sociální pracovnice
	Jak požádat o přijetí
	Kritéria přijetí
	Ceník služeb
	Dokumenty pro přijetí
	Práva a povinnosti
	Nejčastější dotazy



	Aktuality z domova
	Časopis “ Sluneční paprsek“
	Plán akcí a aktivit
	Uskutečněné akce
	Úsek ergoterapie
	Co o nás napsali
	Poděkování



	Pro veřejnost
	Pracovní příležitosti
	Praxe a stáže
	Dobrovolnictví
	Stravování
	Pronájem sálu
	Projekty
	Veřejné zakázky
	Podpora pro pečující



	Kontakty
	Virtuální prohlídka


        

      

        
    
      
                    
                      
              [image: Pálení čarodějnic]            
                  

        
          
            Pálení čarodějnic

            Datum publikování: 27.03.2024

            V poslední dubnový den se sejdeme ve venkovních prostorech před recepcí a ve 14,30 zahájíme akci Pálení čarodějnic. Za nepříznivého počasí se akce přesune do společenského sálu domova Sluníčko.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Dny dobrovolnictví

            Datum publikování: 27.03.2024

            Zapojili jsme se do dnů dobrovolnictví a v čase 9,30-11,00 proběhne program s dětmi ze ZŠ U Haldy, odpoledne v čase 14,00-16,00 bude tvořivé. Přijďte se zapojit také.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Jóga

            Datum publikování: 27.03.2024

            Proběhne ve středu 24. dubna od 16,00 ve společenském sále domova Sluníčko.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Smažení vaječiny – úseková akce A2

            Datum publikování: 27.03.2024

            Proběhne ve středu 24. dubna v čase od 14,30 na jídelně úseku A2.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Smažení vaječiny – úseková akce B1

            Datum publikování: 27.03.2024

            Proběhne v úterý 23. dubna v čase od 14,30 na jídelně úseku B1.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Canisterapie

            Datum publikování: 27.03.2024

            Canisterapeutka se svými pejsky nás navštíví v úterý 23. dubna v čase od 9,30 a tentokrát zde bude pro klienty budovy A.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Reminiscenční setkání se ZŠ Pokorného

            Datum publikování: 27.03.2024

            Žáci ZŠ Pokorného se s našimi klienty sejdou v pondělí 22. dubna od 9,30 hod ve společenském sále, kde je čekají společné aktivity.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                      
              [image: Kněz, mše]            
                  

        
          
            Katolická mše

            Datum publikování: 27.03.2024

            Katolická mše se bude konat ve čtvrtek 18. dubna od 15,00 hod ve společenském sále domova Sluníčko.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Smažení vaječiny – úseková akce B3

            Datum publikování: 27.03.2024

            Proběhne ve středu 17. dubna od 15,00 na jídelně úseku B3.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Smažení vaječiny – úseková akce B2

            Datum publikování: 27.03.2024

            Proběhne ve středu 17. dubna od 15,00 na jídelně úseku B2.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 8912345...102030...»Poslední »

        	

        

                  

      

          
        
          
            
              			 

 

 



		
            

          

        

      

        
    
      
        
          
            
              Kontakt
				596781314
	Syllabova 2886/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice
	info@domovslunicko.cz




		
            

            
              [image: Logo portálů pro domovy]
            

          

        

      

      
        
          
            
              			Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava. Všechna práva vyhrazena – použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.

Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.



		
            

          

        

      

    
    


	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









						  